TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PBJ9340 NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-30
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 06 . 30 KM INICIAL. 153716
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 1900 KM FINAL: 153798 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:32

09:47

153716

153725

INICIO: Av. Paseo de las Palmas 781, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de

Méxica CDMX _México.

FINAL: C. Nilo 148, Puerta Roja, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

09:48

12:16

153725

153743

INICIO: C. Nilo 148, Puerta Roja, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Toledo 84, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México, CDMX, México

12:16

13:06

153743

153758

INICIO: Toledo 84, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ubicacién desconocida (19.468661, -99.181750)

15:19

15:58

153758.0

153771

INICIO: Palestina 133-Piso 1, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Eje 4 Sur 126, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México, CDMX, México

15:59

16:45

153771

153787

INICIO: Xola 167, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Palestina 135, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

18:19

18:59

153787.d

153789

INICIO: Palestina 135, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Paseo de las Palmas 765, Lomas de Chapultepec Il Secc, Miguel Hidalgo, 11000
Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Montserrat Torres

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

ALBERTO BRITO JIMENEZ




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PBJ9340 NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-29
11PO DE VEHIGULO AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCC|0N TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
HORA DE LLAMADO: l 1 KM INICIAL 1 4 MIANEOS) FGIAE
. O 5 ' 5363 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 15 KM FINAL: 153655 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
10 31 ll 11 153634 153642 INICIO: Av. Paseo de las Palmas 800, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec Il Secc, Miguel

Hidalgo 11000 Ciudad de México CDMX,_Méxica

FINAL: C. Nilo 148, Puerta Roja, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México

18:45

19:14

153642.0

153655

INICIO: Palestina 97, Claveria, Azcapotzalco, 02080 Ciudad de México, CDMX, México
Hidalgo 11000 Ciudad de México CDMX, México

FINAL: Av. Paseo de las Palmas 800, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec Il Secc, Miguel

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

MANIOBRAS:
NO

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Montserrat Torres

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ALBERTO BRITO JIMENEZ

FIRMA OPERADOR:




